

در تشریح برنامه‌های هفته بسیج خراسان رضوی اعلام شد

۳۰ صندوق قرض الحسنه اشتغال محور افتتاح می‌شود

۲

ثبت جهانی هم
کمکی به زعفران کاران گنابادی نکرد

فروش زعفران ایرانی به نام دیگر کشورها

نماینده مردم گناباد در مجلس گفت: امسال همایش ملی زعفران در گناباد برگزار می‌شود و معاون باغبانی وزیر جهاد کشاورزی در آن حضور خواهد داشت، از همین رو به دنبال دستاوردهایی از جمله بحث راه اندازی مرکز ژنتیک زعفران در گناباد با توجه به قدمت تاریخی کشت این محصول در منطقه هستیم.

محمد صفایی در گفت‌وگو با تسنیم عنوان کرد: باید تصمیمات علمی برای ...



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی



خراسان جنوبی
بیرفند

۱۴° ۱۵°



خراسان شمالی
بجنورد

۲° ۱۵°



خراسان رضوی
مشهد

۲° ۱۵°



معاون شهردار مشهد خبر داد

بهره‌برداری از زیرگذر تقاطع غیرهمسطح خلیج فارس

۲

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مطرح کرد

خودکفایی ۸۳۵ مددجوی کمیته امداد در خراسان شمالی

۲

«قلعه‌های اسماعیلیه» ترکیب تاریخ و حماسه

۴

عاملان نابودی محیط زیست راهی دادسرا شدند

کشف لاشه سه شکار پیش از فروش در بازار سیاه

دو شکارچی حرفه‌ای که در ازای دریافت پول کمر به نابودی محیط زیست بسته بودند، در حالی دستگیر شدند که لاشه سه حیوان شکار شده در صندوق عقب خودرو آن‌ها قرار داشت.

مرتضی شیرزور، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مشهد مقدس در این باره بیان کرد: پیرو اخبار واصله از سوی فرمانده یگان حفاظت محیط زیست شهرستان کلات مبنی بر حضور سه فرد در ارتفاعات منطقه

حفاظت شده ارس سیستان (هزارمسجد) که تحرکات آن‌ها این احتمال را می‌داد که آن‌ها برای شکار حیوانات وحشی به منطقه آمده‌اند، به سرعت دستور داده شد تا نیروهای یگان حفاظت محیط زیست شهرستان مشهد و



کلات به محل عزیمت کرده و تمامی زوایای کار را مورد رصد قرار دهند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مشهد تصریح کرد: این اقدام هم صورت گرفت اما پیش از حضور محیط بانان ...

گزارش خبری

معدن یا محیط زیست؟

مردم روستای «برس» نگران منابع طبیعی

قرار نگیرد، اما باز هم اگر اهالی روستا در آن اراضی مالک نهالستان و زمین هستند، می‌توانند با مراجعه به دستگاه قضایی از معدن‌کار شکایت و حق و حقوق قانونی خود را مطالبه کنند.

در قانون معادن به صراحت ذکر شده چنانچه معدن در مستثنیات مردم باشد باید حقوق مالک زمین توسط معدن‌دار تأمین شود و در صورتی که مالک رضایت ندهد حق ورود به آن منطقه را ندارد. این قانون برای پناهگاه حیات وحش محدودیت قائل می‌شود و اگر منطقه‌ای که معدن در آنجا واقع شده، محدوده زندگی وحوش باشد محیط زیست می‌تواند مخالفت کند اما برای انسان‌ها جایگاه قائل نشده و حریم و محدوده روستا را در نظر گرفته است و خلأ قانون در اینجا وجود دارد!

همچنین رئیس اداره حفاظت و حمایت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی در خصوص مساحت این معدن بیان کرد: برای معدن یاد شده استعلام اولیه از اداره منابع طبیعی استان را اخذ کرده‌ایم و بر اساس قانون تنها یک بار استعلام از ارگان‌ها لازم است.

محسن زارع ادامه داد: طبق موافقت‌نامه‌ای که بین سازمان جنگل‌ها و معاون معدنی وزارت صنعت و معدن انجام شده این استعلام به سه مرحله تبدیل شده است و فعلاً در استعلام اولیه به معدن‌دار اجازه می‌دهیم که تنها در چه نقاطی می‌تواند با بیل و کلنگ اکتشاف را انجام دهد. استعلامی که برای این معدن برای ما آورده‌اند ۱۹۵ هکتار است اما ما به سازمان صنعت و معدن پاسخ داده‌ایم از این ۱۹۵ هکتار تنها با ۴۳ هکتار آن موافق هستیم که معدن‌کار در آن کار اکتشاف اولیه را انجام دهد.

وی تأکید کرد: در این استعلام نیز قید کردیم معدن‌دار حق احداث جاده و حق ورود هیچ‌گونه ادواتی را به این عرصه ندارد و ما کماکان مواظب این عرصه هستیم تا زمانی که معدن به مرحله بعدی نرسیده حق ورود به عرصه را ندارد و با توجه به اینکه در آن ۴۳ هکتار احتمال قرار داشتن مستثنیات مردم وجود دارد احترام به حقوق آن‌ها را نیز در نامه به صنعت و معدن قید کرده‌ایم.

در حالی که سازمان صنعت و معدن ادعا می‌کند تمام استعلام‌های قانونی را برای معدن روستای برس گرفته است اما بخشدار کدکن و رئیس اداره محیط زیست تربت حیدریه به فرایند این استعلام ایراد دارند و رئیس اداره محیط زیست تربت حیدریه از مخالفت با بهره‌برداری این معدن در صورت محرز شدن تبعات زیست محیطی آن برای طبیعت این روستا خبر داد.

معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی خراسان رضوی در گفت‌وگو با فارس گفت: در ماده ۲۴ قانون جدید اصلاح معادن عنوان شده «جهت تسریع در امر اکتشاف و بهره‌برداری از معادن، دستگاه‌های اجرایی و متولیان قانونی مربوط مکلفند ظرف دو ماه نسبت به استعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت جهت صدور پروانه اکتشاف در موارد ذیل اعلام نظر نمایند: الف: حریم قانونی راه‌ها، ب: داخل شهرها و حریم قانونی آن‌ها، پ: حریم قانونی سد‌ها و شبکه‌های توزیع آب و حوضچه‌های سد‌ها و قنوت، ت: داخل جنگل‌ها و مراتع، ج: مناطقی با عنوان پارک ملی، آثار طبیعی ملی و پناهگاه حیات وحش» و قانون‌گذار سازمان صنعت و معدن را مکلف کرده پیش از صدور مجوز برای فعالیت معادن از ادارات و ارگان‌های مختلفی همچون منابع طبیعی، سازمان میراث فرهنگی، راه و شهرسازی و محیط زیست و آبفا مجوزهای لازم را بگیرد.

سید رضا ابوترابی با اشاره به قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی بیان کرد: در مراتع و زمین‌هایی که گونه‌های گیاهی همچون بنه، بادامک، پسته وحشی، شمشاد، ارس و گون وجود دارد اگر معدنی بخواهد فعالیت کند، اداره منابع طبیعی می‌تواند مخالفت خود را به علت وجود این گونه‌های گیاهی در عرصه معدن اعلام کند اما صرف اینکه یک معدن در مرتعی واقع شده باشد دلیل مخالفت ما با فعالیت آن نیست.

وی ادامه داد: در این اداره تمام تلاش خود را به کار برده‌ایم که طوری محدوده معدن را مشخص کنیم که مستثنیات مردم در آن



آگهی دعوت سهامداران
شرکت آرمان دارو خراسان سهامی خاص ثبت شده به شماره ۸۱۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۲۴۰۱۵ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۵ در آدرس مشهد بلوار وکیل آباد نبش میاد شیرازی هتل پارس تشکیل می‌گردد حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه:

- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- انتخاب بازر سین
- انتخاب روز نامه کثیر الانتشار
- هیئت مدیره شرکت آرمان دارو خراسان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن مهرورزان دانشگاه علوم پزشکی شماره ثبت ۳۰۸۹۱ انتشار ۱۴۰۰/۸/۲۶

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهرورزان دانشگاه علوم پزشکی در ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۵ در محل مرکز بهداشت شماره یک انتهای وکیل آباد برگزار میشود از اعضای محترم تقاضا میشود نسبت به اتخاذ تصمیم به موضوع زیر حضور بهم رسانند اعضایی که امکان حضور ندارند حق رای خود را با وکالت نامه کتبی به عضو حد اکثر سه رای و غیر عضو یک رای محول نمایند جهت اعطای نمایندگی روزهای سه شنبه و چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۶ و ۱۴۰۰/۹/۱۷ ساعت ۹ تا ۱۲ به دفتر پروژه در گلپار مراجعه نمایند

دستور جلسه:

- تصویب صورت های مالی سال ۹۸ و ۹۹ پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس و گزارش حسابرسی
- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰
- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی
- تصمیم گیری در خصوص اخراج اعضایی که به تعهدات خود عمل ننموده اند طبق ماده ۱۳ قانون تعاون و ۱۷ و ۵۸ اساسنامه
- تصویب پاداش هیئت مدیره و مدیر عامل طبق آیین نامه
- تصمیم گیری در خصوص اخراج کاربری لابی بلوک های ۱۱ و ۱۲ به مسکونی
- دوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس موظفند پس از انتشار آگهی حد اکثر به مدت یک هفته جهت ثبت نام به محل دفتر پروژه در گلپار از ساعت ۹ تا ۱۳ مراجعه و مدارک لازم ارائه نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهرورزان دانشگاه علوم پزشکی شماره ثبت ۳۰۸۹۱ انتشار ۱۴۰۰/۸/۲۶

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهرورزان دانشگاه علوم پزشکی در ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۱ در محل مرکز بهداشت شماره یک انتهای وکیل آباد برگزار میشود از اعضای محترم تقاضا میشود نسبت به اتخاذ تصمیم به موضوع زیر حضور بهم رسانند اعضایی که امکان حضور ندارند حق رای خود را با وکالت نامه کتبی به عضو حد اکثر سه رای و غیر عضو یک رای محول نمایند جهت اعطای نمایندگی روزهای سه شنبه و چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۵ و ۱۴۰۰/۹/۲۶ ساعت ۹ تا ۱۲ به دفتر پروژه در گلپار مراجعه نمایند

دستور جلسه: تصدیت مدت فعالیت تعاونی تا پایان سال ۱۴۰۱ مطابق بند ۶ اساسنامه شرکت تعاونی هیئت مدیره شرکت تعاونی

آگهی دعوت سهامداران شرکت
آرمان دارو خراسان سهامی خاص ثبت شده به شماره ۸۱۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۲۴۰۱۵ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده.

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده که در ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۵ در آدرس مشهد بلوار وکیل آباد نبش میاد شیرازی هتل پارس تشکیل می‌گردد حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه:

- افزایش سرمایه شرکت
- هیئت مدیره شرکت آرمان دارو خراسان

واحد سفارشات چاپی
مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

افست/شیت/رول

خدمات پیش از چاپ (طراحی، لیتوگرافی)
خدمات پس از چاپ (سلفون، یووی، برش، صحافی)
پوستر، بروشور، کاتالوگ، کتاب، مجله، روزنامه، نشریات
ناشر برگزیده سال ۱۳۹۲. فعال برتر حوزه چاپ سال ۱۳۹۴ و ۱۳۹۵
E.mail: qqudsnews@yahoo.com
051-37676596
مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک، واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس



لایروبی ۳۰۰ هزار متری کانال‌های سطحی

مدیر کل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: بیش از ۳۰۰ هزار متر طول از کانال‌های جمع‌آوری آب‌های سطحی، از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون در مشهد لایروبی شدند. به گزارش قدس؛ سیدمحسن رهنمایی، مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری مشهد، گفت:

لایروبی کانال‌های روباز و سرپوشیده جمع‌آوری آب‌های سطحی در کلانشهر مشهد یکی از اقدام‌هایی است که همواره به صورت مداوم در طول سال در حال انجام است و اهمیت آن در فصول پربارش دوچندان می‌شود. او افزود: از ابتدای امسال تاکنون از مجموع ۳۰۰ هزار متر طول کانال‌های لایروبی شده، بیش از ۱۶۲ هزار متر

به عنوان متخصص جراحی زیبایی دارای بورد تخصصی از آلمان با تبلیغات گسترده در فضای مجازی به جذب مشتری اقدام می‌کرد. دکتر قاسم مشار موحد افزود: پس از بررسی‌های مختلف مشخص شد، فرد مورد نظر فاقد

صلاحت انجام کار بوده و همراه اعضای تیم خود اقدام به تأسیس مؤسسه ارائه خدماتی از قبیل تزریق ژل و بوتاکس کرده بود. وی یاد آور شد: در این بازدید مشاهده شد این مکان از نظر شرایط بهداشتی دارای وضعیت نامناسبی است و بیشتر

لوازم مورد استفاده نیز تاریخ گذشته بوده که پس از گرفتن مجوز دادستانی با حضور تیم نظارتی این معاونت، امور حقوقی دانشکده علوم پزشکی و اداره اماکن محل فوق پلمب و لوازم و تجهیزات جمع‌آوری و ضبط شد.



مصدومیت کودکان در حوادث رانندگی

سر هنگ عباسی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی از مصدوم شدن ۲۲۵ کودک در حوادث رانندگی استان در سال جاری خبر داد.



عقيل رحمانی دو شکارچی حرفه‌ای که در ازای دریافت پول کمر به نابودی محیط زیست بسته بودند، در حالی دستگیر شدند که لاشه سه حیوان شکار شده در صندوق عقب خودرو آن‌ها قرار داشت.

مرتضی شیرزور، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مشهد مقدس در این باره بیان کرد: پیرو اخبار واصله از سوی فرمانده یگان حفاظت محیط زیست شهرستان کلات مبنی بر حضور سه فرد در ارتفاعات منطقه حفاظت شده ارس سیستان (هزارمسجد) که تحرکات آن‌ها این احتمال را می‌داد که آن‌ها برای شکار حیوانات وحشی به منطقه آمده‌اند، به سرعت دستور داده شد تا نیروهای یگان حفاظت محیط زیست شهرستان مشهد و کلات به محل عزیمت کرده و تمامی زوایای کار را مورد رصد قرار دهند.

پرسه‌زنی‌های مشکوک برای شکار دوکل و یک‌بز رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مشهد تصریح کرد: این اقدام هم صورت گرفت اما پیش از حضور محیط بانان در منطقه اعلامی با توجه به اینکه محل زندگی شکارچیان (روستای کریم‌آباد) با منطقه فاصله اندکی داشت آن‌ها از محل متواری شده بودند. از سوی دیگر خانه این افراد با اعلام گزارش همیاران محیط زیست که بیان شده بود لاشه شکار به آنجا منتقل شده به صورت نامحسوس تحت کنترل قرار گرفت. اطلاعات تکمیلی همچنین حاکی از این بود که آن‌ها لاشه شکار را برای فروش از خانه خارج خواهند کرد. مرتضی شیرزور بیان کرد: تدابیر لازم در این خصوص صورت گرفت و هنگامی که

عاملان نابودی محیط زیست راهی دادسرا شدند

کشف لاشه سه شکار

پیش از فروش در بازار سیاه



شکارچیان قصد انتقال لاشه حیوان شکار شده را با یک دستگاه خودرو پژو پارس به شهر مشهد را داشتند با همراهی فرمانده و پرسنل پاسگاه انتظامی سد کارده پیرو هماهنگی قضایی انجام شده، خودرو مذکور که دوسرنشین داشت متوقف شد. وی ادامه داد: در بازرسی از خودرو دو عدد پلاستیک حاوی گوشت و پوست حیوان شکار شده، یک قیضه کارد آغشته به خون و... کشف و توقیف شد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مشهد ادامه داد: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد یکی از افراد دستگیر شده از

و چاشنی‌ساز و دیگر ادوات شکار و صید کشف و توقیف شد. در پی اقدام‌های کارشناسی صورت گرفته روی گوشت حیوانات شکار شده و پوست‌های مکشوفه مشخص شد آن‌ها متعلق به دو رأس کل وحشی و یک رأس قوچ وحشی بوده که متأسفانه به دست افراد سودجوی بازداشت شده از بین رفته بودند. از همین رو ضرر و زیان وارده به محیط زیست از بابت شکار دو رأس کل و یک رأس قوچ وحشی ۷۵۰ میلیون ریال است که شکارچیان متخلف ملزم به پرداخت آن هستند. در ادامه طبق دستور مقام قضایی شکارچیان متخلف بازداشت و خودرو آن‌ها به پارکینگ منتقل شد.

دستگیری شکارچی کبوتر چاهی
مرتضی شیرزور در پایان بیان کرد: در سلسله عملیات‌های دیگر صورت گرفته در هفته گذشته مأموران یگان حفاظت این اداره حین گشت‌زنی و پیمایش منطقه فردی را مشاهده کردند که در حال شکار پرندگان وحشی از نوع کبوتر چاهی بود. مأموران به منظور دستگیری متخلف وارد عمل شدند که فرد خاطی به محض دیدن محیط‌بانان متواری و قصد پنهان کردن آثار جرم را داشته که با هوشیاری و سرعت عمل مأموران یگان فرد دستگیر شد. از ناحیه وی یک قیضه اسلحه شکاری دولول کالیبر ۱۲، ۱۲ گلوله ساچمه‌ای مربوط، یک قیضه چاقو و لاشه ۵۳ کبوتر چاهی شکار شده کشف شد. در پایان رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مشهد از همکاری خوب و ارزشمند فرماندهی و پرسنل پاسگاه انتظامی سد کارده و فرمانده و پرسنل یگان حفاظت محیط زیست شهرستان کلات تشکر و قدردانی کرد.

خبر

در شهر

در شهر

به اطلاع میرساند
پروانه دفتر املاک به شماره عضویت ۳۱۷۵ به نشانی قاسم آباد میعاد ۵ ایچاناب مهدی‌خانی قصر هلال مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کارگر ساده
مفقود شده

۲ نفر خانم و آقا جهت کار در فروشگاه فرهنگ
باساعت کاری ۹ الی ۱۱ و ۱۲ الی ۲۱ با حقوق کار آموزی اولیه ماهیانه ۲/۶۰۰ نیاز مندیم
آدرس: بین امام خمینی ۱۵ و ۱۷ (چهار طبقه سابق) پلاک ۲۰۱
۰۹۱۵۳۵۸۱۹۸۲-۳۲۲۲۲۹۴۵

ممتاز ایران
سرویس دهی تمام نقاط شهر
۲۲۷-۰۱۲۱۳ - ۳۲۷-۰۳۴۷
۳۲۸-۰۱۲۲۵ - ۳۲۷-۰۶۶۳
۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳-۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳

قالی و مبیل شوئی
نمونه
۳۷۴۹۰۲۸۴-۳۶۶۱۲۷۶۴
۳۵۱۳۰۴۷۳-۳۲۷۶۲۸۷۷
۳۲۲۹۸۰۸۰-۳۵۰۲۴۰۴۰

قالیشویی
غزال
عضو درجه یک اتحادیه رفوگری، شستشو با اصول مذهبی تحت پوشش بیمه ایران
۳۸۱۱۲۰۳۰
۳۷۲۸۶۰۵۰
۳۶۲۲۲۲۳
۳۳۶۶۱۱۱۵
۳۳۶۷۰۹۷۶
۰۹۱۵۳۲۱۲۰۳۴
مدیریت روجبش

تازه شروع ماجراست
وام اقساطی تا ۳۶ ماه
جهت خرید لوازم خانگی و تجهیزات آشپزخانه
فروش میلمان و سرویس چوب
۰۵۲۷۱۹۴۰۵
۲۲۷۶۵۵۲۶

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور
آترتیا پرواز ۰۹۳۷۶۰۳۸۰۹

آژانس‌های مسافرتی
خرید و فروض ضایعات

ممنوع و تایپیست
تبلیغات هزینه نیست سرمایه‌گذاری است.

دعوت به همکاری
از یک خانم ترجیحا مسلط به کامپیوتر جهت کار نیمه وقت اداری در شیفت صبح
تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۱۲۷۷۸۷

آموزشگاه‌های تخصصی
معلم دوم ابتدایی تا کنکور تخصصی عربی، انگلیسی، ادبیات، مشاوره و شهریه توافقی
آموزشگاه سنجش ۰۹۱۵۴۱۸۸۲۰

تخلیه چاه سعید
در تمام نقاط شهر مشهد بنز ده چرخ و بنز ده تن
۰۹۱۵۳۰۱۲۰۸۰
۰۹۳۳۲۲۹۲۹۴۹۵
www.khadamatsaeed.ir

رفع خرابی
استخر، ایست بام، توالک حمام آشپزخانه، صناعت نامه نامحدود
۰۹۱۵۱۸۲۴۱۲۷

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع میرساند آقای سید محمود برغمندی مسؤول دفتر مشاوره املاک به عضویت ۱۳۷۵ به نشانی: بولوار نهبوت ۱۱ و ۱۳ املاک سبز
مشارالیه در خواست کناره گیری را دارند لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق‌الذکر مراجعه در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۳۰۳۲۹۶۷
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

خرید ضایعات خاوری
آهن آلات تخریبی دروپنجره لوازم انباری شیر آلات بالاترین قیمت
۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴

پیک موتوری
درآمد روزانه ۲۵۰ الی ۲۵۰۰ تومان
سرپرست نیاز مندیم
۰۹۱۵۵۵۹۰۶۳۳

پیک احمد آباد
به تعداد زیادی موتور سواری
با تضمین درآمد روزانه از ۲۵۰ الی ۶۰۰ هزار تومان
سرپرست نیاز مندیم
۰۹۱۵۵۵۹۰۶۳۳

پیک سراسری شهرگشت
پذیرش موتور سواری تمام وقت
درآمد روزانه ۲۵۰ الی ۵۰۰ پورسانت ۵ درصد ماست با
۱۸۲۰

مشهد کاور قدیم
ظرف و پارچه بدون پرواز ۱۸ سال سابقه
۰۹۱۵۷۷۹۹۹۷۱
۰۹۳۸۰۹۰۴۴۷۹

کاور مبیل صدف
تلقی و پارچه ای تحویل ۲۴ ساعته
۰۹۳۸۰۹۰۴۴۷۹

لوله بازکنی
مشهدالرضا
وصل اگو تشخیص ترکیدگی ونم زدگی بادستگاه ترمیم کف سرویس با مصالح
پیروزی ۳۸۷۶۴۴۶۷
سجاد ۳۸۷۶۴۴۶۸
فردوسی ۳۸۸۲۵۶۴۴
کومسنگی ۳۸۸۲۵۶۴۴
مطهری ۳۷۲۸۵۶۷۰
معلم ۳۸۷۶۴۴۶۷
وکیل آباد ۳۸۷۶۴۴۶۷
عبادی ۳۷۲۸۵۶۷۰
هاشمیه ۳۸۸۲۵۶۴۴
هفت تیر ۳۸۷۶۴۴۶۷

قالیشویی مدرن
مدالتیان
۳۲۱۲۱۴۳۶
۳۵۱۳۴۲۱۲
۳۸۸۴۶۲۶۸

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع میرساند آقای احمد قاسم پور دفتر مشاور املاک به شماره عضویت ۱۳۳۰ به نشانی: مطهری شمالی بین ۳۷ و ۳۷ جنب لوازم خانگی املاک قاسم پور
مشارالیه قصد کناره‌گیری از شغل خود را دارند لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق‌الذکر مراجعه در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۳۱۳۲۹۳۱
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

خرید ضایعات آهن، آلومینیوم، مس، برنج، کارتن، لاک و غیره
۰۹۰۳۵۴۸۰۱۶۲

خرید ضایعات آهن آلات ساختمانی
به بالاترین قیمت
۰۹۱۵۸۰۱۲۸۰۲

رستوران یاسمین
جهت تکمیل کادر پرسنل خودبه افرادی زیر نیاز منداست
۱- کمک آشپز
۲- تخته کار
۳- کانتر (پسته بندی غذا)
۴- سالن دارومیزبان
۵- مدیر داخلی
۶- نظر فشنور آقا
۷- کارگر ساده
(فرامرزه عباسی) حقوق عالی
باسابقه کاری ساعت کار: ۱۱ الی ۱۷
تک شیفت هم پذیرفته می‌شود
۰۹۱۵۵۱۶۷۷۱۸

پیک سراسری آشنا
جذب موتور سواری با درآمد روزانه ۲۵۰ الی ۵۰۰ هزار تومان تمام وقت و نیمه وقت
پاپورسات پایین با سرویس دهی بالاتر بهترین موقعیت شهر میدان شهدا داخل امام خمینی ۵
۰۹۰۳۵۱۳۰۱۴۱

کرایه‌چی
مستدلی، میل، مین، ظرف ظروف لوکس فرش Led، رقص نور، باند و...
رئیس شهر ۳۸۷۶۵۱۲۰
مطهری شمالی ۰۹۱۵۷۷۷۵۶۰
۳۷۲۸۵۶۶۲
۰۹۱۵۱۰۳۷۰۰

سالمندان مهروماه
پلوراسیاد فضای VIP خدمات با کیفیت کادر مجرب
۳۶۰۴۱۶۶-۰۹۱۵۴۰۷۷۹۱۶

تخصیص بادستگاه دیجیتال
تخصیص ۵۰ درصد
لوله بازکنی، رفع نم بدون خرابی
سجاد/فلسطین ۳۷۶۱۴۷۰۸
هاشمیه/هنرستان ۳۸۸۲۲۶۹۹
وکیل آباد/اقبال ۳۵۰۱۹۳۵
فرامرز/فردوسی ۳۷۶۱۴۷۰۸
مدل خمینی/امام رضا ۳۸۵۵۱۰۱۶
۳۲۳۲۰۰۵۶

مشاور تبلیغاتی شما کیست؟!؟

مشاور تبلیغاتی
سرمایه‌گذاری است.

مشاور تبلیغاتی
سرمایه‌گذاری است.

مشاور تبلیغاتی
سرمایه‌گذاری است.

مشاور تبلیغاتی
سرمایه‌گذاری است.

مشاور تبلیغاتی
سرمایه‌گذاری است.

مشاور تبلیغاتی
سرمایه‌گذاری است.

مشاور تبلیغاتی
سرمایه‌گذاری است.



راه اندازی
۱۲۶ سایت
مخابراتی
جدید تا پایان
سال در خراسان
رضوی

حسن ارو جی
مدیر عامل شرکت
مخابرات منطقه
خراسان رضوی
گفت: تا پایان
امسال ۱۲۶ سایت
مخابراتی (B.T.S)
جدید در خراسان
رضوی با صرف
بیش از ۲۵۰ میلیارد
تومان هزینه
راه اندازی خواهد
شد.



در حاشیه

حضور
«کهن پارسا»
در جام آزادگان

با خرید امتیاز تیم مهاجرزین مشهد، باشگاه کهن‌پارسی مشهد وارد حوزه تیم‌داری در فوتبال ایران شد. این تیم مشهدی در مرحله دوم رقابت‌های لیگ دسته سوم فوتبال کشور، جام آزادگان شرکت خواهد کرد. مجید سلیمانی، مدیرعامل باشگاه فوتبال کهن‌پارسی مشهد است و سعید خانی، پیشکسوت فوتبال خراسان و ایران و بازیکن سابق تیم‌های ابومسلم و صبایی قم، هدایت تیم کهن‌پارسی مشهد را برعهده خواهد داشت. داوود دانش‌دوست، دیگر بازیکن سابق ابومسلم و تراکتور نیز دستیار وی در کهن‌پارسی است. تست‌گیری این تیم برای جذب بازیکنان مستعد بومی خراسان بزرگ، برای رده‌های امید و بزرگسالان در دو روز برگزار شد.

خراسان گردی



اعجاز پاییز در پای کوه آلاداغ

جوزک، هاور و درکش در ۷۰ کیلومتری غرب بجنورد، در پای کوه آلاداغ با ارتفاع ۲ هزار و ۴۵۵ متر قرار دارند؛ دره کنداب هم در کنار این کوه از دیدنی‌ترین مکان‌های پاییزی خراسان شمالی است. پاییز در این منطقه زیباترین منظره‌ها را به رخ می‌کشد. این سه روستای زیبا که در کنار هم قرار دارند، به جنگل‌های ارس پیوند خورده‌اند و گستره طبیعی فندق‌های وحشی نisar در «وی وی»، که کمی آن‌سوتر قرار دارد، این مناطق بکر را دیدنی‌تر می‌کند. روستای هدف گردشگری درکش در شهرستان مانه و سملقان قرار دارد که آب‌وهوایش متأثر از طبیعت جنگلی و کوهستانی آن و اترآگاه خوبی برای همه فصول است. اگر در پاییز به این روستا سفر و در حاشیه رودخانه زومار و دره کنداب اترآق کنید؛ برخی از حیات‌وحش خراسان شمالی و پرندگان زیبای مهاجر را هم می‌توان دید.

یاد یاران



رونمایی از کتاب زندگی‌نامه شهید دهنوی

آیین رونمایی و نقد و بررسی کتاب «همصدای یاران» روایتی از زندگی‌نامه سردار شهید عباسعلی دهنوی در دومین روز از هفته کتاب و کتاب‌خوانی با حضور نویسنده کتاب و خانواده‌معظم شهید عباسعلی دهنوی در محل کتابخانه مرکزی مشهد برگزار شد. نویسنده کتاب «همصدای یاران» در این مراسم گفت: شهادت، مرگ پارتی بازی شده و کارت میهمانان اختصاصی، به تالار وحدت وجود است. راضیه رضایپور افزود: نگارش کتاب «همصدای یاران» افتخاری است که به واسطه همراهی و همکاری خانواده شهید عباسعلی دهنوی نصیب بنده شده است، من نویسنده‌ای فراری هستم و سخت می‌نویسم اما برای نگارش این کتاب دست و دلم را همراه با شهید عباسعلی دهنوی به کار گرفتم. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خراسان رضوی هم در این مراسم گفت: در واقع شهدا را

نام آوران خراسان

«محمد اسماعیل ازغدی» شاعر اهل سلوک

محمد اسماعیل ازغدی فرزند ملا حسین، متخلص به وجدی از مشاهیر اهل سلوک بود. در روستای ازغدی، از توابع شاهان دژ (شهرستان طرقبه شانندیز کونئی)، در یک خانواده روحانی متولد شد و پس از تحصیل علوم رایج آن عصر، خدمت مولانا محراب رسید و راه سیر و سلوک پیش گرفت. او مدتی به هرات رفت و مجلس درس و بحث در آنجا داشت و پس از آن ۳۰ سال در مشهد مجاور بود و به‌جز مولانا محراب، از محضر حسینعلی شاه اصفهانی بهره برد و با میر عالم شاه هندی، قطب‌الدین نیریزی، آقا محمد کازرونی و محمد هاشم شیرازی (از بزرگان سلسله ذهبیه) دست ارادت داد و سال‌ها ریاضت کشید تا اینکه از مرشدان این سلسله شد. وی مکتوبی به چند تن از اصحاب سلوک داد که آقابزرگ تهرانی، تحت عنوان مکتوب المولی محمد اسماعیل الازغدی، از آن یاد کرده است؛ این مکتوب را حاج محمد زمان بن کلیعلی جلایر مشهدی به خط خود نوشته است. مثنوی ۱۲۰هزار

نمایند مردم گناباد در مجلس گفت: امسال همایش ملی زعفران در گناباد برگزار می‌شود و معاون باغبانی وزیر جهاد کشاورزی در آن حضور خواهد داشت، از همین رو به دنبال دستاوردهایی از جمله بحث راه اندازی مرکز ژنتیک زعفران در گناباد با توجه به قدمت تاریخی کشت این محصول در منطقه هستیم. محمد صفیای در گفت‌وگو با تسنیم عنوان کرد: باید تصمیمات علمی برای زعفران گرفته شود تا به جایگاه واقعی‌اش در عرصه جهانی برسد، براساس گزارش فائو ۸۹ درصد زعفران جهان را ایران تولید می‌کند و کل زعفران تولیدی ایران ۴۰۰ تن در سال است، بنابراین برای

مردان آسمانی



نام شهید: حسین خلیل آیادی
نام پدر: جرجیس
تاریخ تولد: ۱۳۴۵/۱۲/۲۸
اصالت: جغتای روستای خلیل آباد
تاریخ شهادت: ۱۳۶۵/۸/۲۵
محل شهادت: شرفانی، درگیری با دشمن
بعثی
مزار: جغتای روستای خلیل آباد، گلزار مطهر شهیدا

سرورهادیان شهید حسین خلیل آیادی فرزند جرجیس در سال ۱۳۴۵ در روستای خلیل آباد از توابع شهرستان جغتای متولد شد. تحصیلاتش را تا سال سوم ابتدایی در زادگاهش گذراند و پس از آن ترک تحصیل کرد و به شغل کشاورزی مشغول شد. جوانی مهربان و خوش اخلاق بود. در برابر مشکلات صبور و بردبار و در زندگی زحمتکش و فعال بود. بسیار مؤمن و معتقد به احکام اسلامی بود. از نماز اول وقت غافل نمی‌شد و به قرائت قرآن علاقه زیادی داشت. در مراسم عزاداری اهل بیت عصمت و طهارت (ع) و مجالس مذهبی فعالانه حضور می‌یافت. به فریضه امر معروف و نهی از منکر توجه خاصی داشت. او در زمان انقلاب و اوج اعتراضات مردم علیه رژیم شاهنشاهی با وجود سن کم به همراه دوستانش در تظاهرات و راهپیمایی‌های مردمی شرکت می‌کرد و پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز در مجالس سیاسی و مذهبی حضور می‌یافت. وی برای گذراندن خدمت سربازی از طریق ارتش جمهوری اسلامی ایران و لشکر ۳۱ حمزه بود که جمبه‌های نبرد حق علیه باطل اعزام شد و مسئولیت تک تیراندازی را برعهده داشت. وی سرانجام پس از ماه‌ها مجاهدت مخلصانه در تاریخ ۱۳۶۵/۸/۲۵ در منطقه شرفانی در حین ساختن سنگر بر اثر اصابت خمپاره در ۱۹ سالگی به فیض شهادت نائل شد. پیکر پاک و مطهرش پس از تشییع باشکوه، در زادگاهش به خاک سپرده شد.

خبر

«قلعه‌های اسماعیلیه»
ترکیب تاریخ و حماسه

یک پژوهشگر و باستان‌شناس خراسانی گفت: جنبش اسماعیلیه و قیام و حضور آن‌ها در قهستان قلعه دره جایگاه مهم و قابل ملاحظه‌ای داشته است؛ به گونه‌ای که در کتاب‌های جهانگشای جویینی، جامع‌التواریخ، حبیب‌السیبر، طبقات ناصری، راحه‌الصدور، الکامل و تاریخ سیستان ضمن اشاره به رویدادهای منطقه بر اهمیت و نقش تعیین‌کننده قلعه‌ها و به خصوص قلعه دره تأکید شده است.

رجبعلی لباف‌خانیکی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: قلعه دره در انتهای جنوب شرقی کوهستان مؤمن‌آباد بیرجند قرار گرفته و به نظر شادروان دکتر فرقانی احتمال دارد وجه تسمیه «دُرّه» به دلیل قرار گرفتن آن روستا بر سر راه سیستان و کرمان باشد که لایند به گمان ایشان تلفظ اولیه آن «دُرّه» بوده است؛ زیرا راه در این منطقه به دو رشته تقسیم می‌شود؛ یکی راه پس از عبور از طبس مسینا به شرق ادامه می‌یافت و به هرات می‌رفت و رشته دیگر به طرف غرب رفته و پس از عبور از سربیشه و بیرجند به طبس گیلکی می‌رسیده و در آن‌جا به شاهراه اصفهان خراسان می‌پیوسته است. وی افزود: دُرّه در سال ۴۸۴ هجری قمری به تصرف اسماعیلیان درآمد و آن‌ها با محکم کردن حصار آن توانستند بیش از ۶ ماه در مقابل سلجوقیان مقاومت کنند و با مرگ ملکشاه از مخمصه رهایی یابند. این پژوهشگر خراسانی تصریح کرد: ورود حسین قاضی و تصرف دُرّه در حقیقت دوره تجدید دعوت اسماعیلیان بود؛ چرا که او اسماعیلیه را ساماندهی کرد و برای نخستین بار در قهستان و در ناحیه دُرّه نزدیک طبس مسینا دست به یک حرکت نظامی زد و راه کاروان روی کرمان به قهستان را مورد تهدید و کاروان بزرگی را که از کرمان به قاین می‌رفت، مورد حمله قرار داد. وی گفت: تصرف قلعه دُرّه و حرکات جسورانه اسماعیلیان سبب وحشت امیر قزل سارغ دست‌نشانده ملکشاه بر قهستان شد و او به اتفاق امیر بهاء‌الدوله متحد سیستانی خود قلعه دُرّه را محاصره کرد. این باستان‌شناس خراسانی خاطر نشان کرد: محاصره قلعه دُرّه به دلیل پایمردی اسماعیلیه بیش از ۶ ماه به طول انجامید تا اینکه در سال ۴۸۵ هجری قمری با شنیدن خبر مرگ ملکشاه سپاهیان قزل سارغ متفرق شدند و محاصره پایان یافت و اسماعیلیه بیش از پیش اقتدار یافت. پس از آن قلعه دُرّه در ابتدا و قلعه مؤمن‌آباد در ادامه به عنوان مقام و رمزگانه فدائیان اسماعیلی در نظر گرفته شد.

جدول ۸۲۳۶

بازار موقتی روزانه - موی شاعرانه ۱۵. سیم‌سیاربرق - مسلسل سنگین

عمودی

۱. بیماری اختلال عصبی مزمن اپی‌لیپسی - تعقیب‌کردن - دوروی پررونق
۲. بازار ۱۴ - بنیان - قابل لمس - چندوجهی
۳. بعضی‌ها در کفش دارند - هدررفت
۴. خبرکش سیاسی ۴. گیاهی یکساله از تیره‌نناعیان با مصارف خوراکی و دارویی
۵. شهر نرگس - بخش ظاهری گوش و بینی ۵. مویز - از مفسرین قرآن کریم که در باغ رضوان و در جوار امام رضا(ع) مدفون است ۶. بنیان - من‌شما ۷. جوش همچنان که هست - من‌شما ۷. جوش و خروش - از خواهران برنونه - قطعه جداشده از چیزی ۸. دشمن پنییر - خاک کوزه - صوت شگفتی - کلمه تعلیل
۹. رفیق جسم - از تحریمی‌های میرزای شیرازی - متحرک ۱۰. «دشت» بی‌پایان
۱۱. حسگر الکترونیکی - خزنده گزنده

افقی

۱. تا تو نگاه می‌کنی /.../ است / جان به فدای چشم تو / این چه نگاه کردن است؟ - از افعال ربطی ۲. بدبوی پرخاصیت - نام پسرانه ایرانی - لکد ۳. بهانه - زخم - از افسران ارتشی ۴. گریختن - میانگین ۹۰ و ۷۰ - از لوازم بازی کودکان در شهر بازی ۵. بلندی - سلاح زیرآکی - فرزند آکواریم - افسر ۶. سیاستگر - سرپوشی زنانه - ساز همیشه شاکلی ۷. روشی برای حذف نقایص و صیقلی کردن سطوح فلزی ۸. دخمه و گور ۸. سمت چپ - قلیل - پرحرفی - شهری در خراسان رضوی ۹. لشکر افغانستانی مدافعین حرم ۱۰. نداشتن - اشغال - ویران ۱۱. مکان امن - شاعر مسافر - کیف دستی - خوگرفتن ۱۲. الیختکی - عروس خاورمیانه - نیم‌تنه مردانه ۱۳. سوسک حمام - دیوار بلند - پسنوند یافتن ۱۴. از مرورگرهای اینترنتی شرکت گوگل

حل جدول شماره قبل

۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸
۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶
۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲
۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸
۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴
۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶
۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲
۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸
۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴
۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶
۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲

طراح جدول: محمدرضا علی‌زاده
zadehnia@zadehnia@gmail.com